СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2016 года									№ 9
с. Богдановка

Об отмене решения Совета № 16 от 30.06.2011 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по
пеням, и штрафам по местным налогам»

На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, в целях приведения в соответствие Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета № 16 от 30.06.2011 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням, и штрафам по местным налогам»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения					 	В.И.Ефремов